[image: image1.png]

               КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ
                                            от 14  января 2014 года №232

Об утверждении на 2015 год размера стоимости

нового строительства (одного квадратного

метра общей площади) по сельскому поселению

Чукадыбашевский сельсовет муниципального

района Туймазинский район Республики

Башкортостан

         В соответствии с Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 03 апреля 2013 года   № 138 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом» и на основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан № 1733 от 18 декабря 2014 Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить на 2015 год размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади) по сельскому поселению  Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан за 1 кв.м. нежилых помещений, предложенный Филиалом по Республике Башкортостан Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов, в размере 25 697  рублей.

2.Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (Шафиков Н.Г.).

Глава сельского поселения

            Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                 Р.Р.Гареев
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

Муниципаль районының

 СОКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,  Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25